

MF Industriefarver ApS

Åkirkebyvej 2

7400 Herning

CVR-nr. 10051924

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2016



Heine Tangø Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF Industrifarver ApS Åkirkebyvej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 85 00
CVR-nr.	10051924
Stiftelsesdato	15. november 2000
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Peter Bagterp Heine Jepsen
Direktion	Peter Bagterp
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab for dattervirksomheden samt handel med industrifarver og udlejning af fast ejendom. Dattervirksomhedens formål er at drive engros- og detailfarvehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.608.819, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 18.876.368, og en egenkapital på kr. 11.930.036.

Årets indtjening anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		973.551	894.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.920	-193.863
Driftsresultat		773.631	700.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.158.249	1.113.620
Finansielle indtægter	1	119	9
Finansielle omkostninger	2	-186.121	-177.031
Resultat før skat		1.745.878	1.637.091
Skat af årets resultat	3	-137.059	-138.426
Årets resultat		1.608.819	1.498.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		158.249	1.113.620
Overført resultat		1.200.570	135.045
		1.608.819	1.498.665

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.356.952	9.556.872
Materielle anlægsaktiver		9.356.952	9.556.872
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.103.651	7.945.402
Finansielle anlægsaktiver		8.103.651	7.945.402
Anlægsaktiver		17.460.603	17.502.274
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		384.165	410.277
Andre tilgodehavender		27.005	134.172
Periodeafgrænsningsposter		0	2.962
Tilgodehavender		1.411.170	547.411
Likvide beholdninger		4.595	7.701
Omsætningsaktiver		1.415.765	555.112
Aktiver		18.876.368	18.057.386

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6	6.573.651	6.415.402
Overført resultat	7	5.231.385	4.030.817
Egenkapital		11.930.036	10.571.219
Hensættelser til udskudt skat		257.656	234.511
Hensatte forpligtelser		257.656	234.511
Gæld til realkreditinstitutter		4.451.766	4.666.548
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.451.766	4.666.548
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		280.000	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.775	94.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.478.326	1.619.798
Selskabsskat		13.071	300.224
Anden gæld		190.738	90.087
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.236.910	2.585.108
Gældsforpligtelser		6.688.676	7.251.656
Passiver		18.876.368	18.057.386
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	119	9		
	<u>119</u>	<u>9</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	186.121	177.031		
	<u>186.121</u>	<u>177.031</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	497.495	511.021		
Rentetillæg	584	13.204		
Regulering af udskudt skat	23.145	24.478		
Sambeskatningsbidrag	-384.165	-410.277		
	<u>137.059</u>	<u>138.426</u>		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Midtgaard Farver A/S	Herning	100,00	8.103.654	1.158.249
			<u>8.103.654</u>	<u>1.158.249</u>
5. Virksomhedskapital				
Saldo primo		125.000	125.000	
Saldo ultimo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
6. Reserve for opskrivninger				
Saldo primo		6.415.402	5.301.782	
Årets tilgang		158.249	1.113.620	
Saldo ultimo		<u>6.573.651</u>	<u>6.415.402</u>	
7. Overført resultat				
Saldo primo		4.030.815	3.895.772	
Årets tilgang		1.200.570	135.045	
Saldo ultimo		<u>5.231.385</u>	<u>4.030.817</u>	
8. Langfristede gældsforpligtelser				
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter	4.451.766	280.000	3.300.000	
	<u>4.451.766</u>	<u>280.000</u>	<u>3.300.000</u>	

Noter

2015

2014

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. kr. 5.537.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 9.356.952.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 2.500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 9.356.952.